Администрация
 Горноключевского городского поселения
Кировского муниципального района
Приморского края

Постановление

               от 25.02.2020 г.                 кп. Горные Ключи                       № 32

О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Горноключевского городского поселения от 16.12.2019 г. № 248 «Об утверждении Порядка проведения отбора дворовых территорий многоквартирных домов  и общественных территорий для включения в муниципальную Программу «Формирование современной городской среды на 2018-2024 гг. на территории Горноключевского городского поселения», муниципальная  подпрограмма «Благоустройство территорий, детских и спортивных площадок на территории Горноключевского городского поселения на 2019-2024 гг.»  на территории Горноключевского городского поселения на 2020 год»

Согласно постановления администрации Горноключевского городского поселения от 25.02.2020 г. № 30  «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Горноключевского городского поселения на 2020-2027 годы», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Горноключевского городского поселения, администрация Горноключевского городского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Горноключевского городского поселения от 16.12.2019 г. № 248 «Об утверждении Порядка проведения отбора дворовых территорий многоквартирных домов  и общественных территорий для включения в муниципальную Программу «Формирование современной городской среды на 2018-2024 гг. на территории Горноключевского городского поселения», муниципальная  подпрограмма «Благоустройство территорий, детских и спортивных площадок на территории Горноключевского городского поселения на 2019-2024 гг.»  на территории Горноключевского  городского поселения на 2020 год» следующие изменения и дополнения:
1.1. Наименование муниципальной Программы изложить в новой редакции «Формирование современной городской среды на территории Горноключевского городского поселения на 2020-2027 годы».
1.2. [bookmark: _GoBack]Наименование муниципальной Подпрограммы изложить в новой редакции «Благоустройство территорий Горноключевского городского поселения на 2020-2027 годы».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Горноключевского городского поселения -
глава администрации Горноключевского
городского поселения                                                                          Ф.И. Сальников